

Ilmastointiremontti ja korona ohjaavat kaupungintalon henkilöstöä hetkittäin etätöihin

Kaupungintalon ilmastointiremontti vaikuttaa palveluihin satunnaisesti elokuun lopulta lokakuun alkupuolelle. Tänä aikana työntekijät ovat osin etätöissä ja yksittäisinä päivinä tiettyjä alueita suljetaan liikkumiselta. Henkilöstö on muutenkin osin etätöissä korona-ajan aiheuttamien toimenpiteiden ja suositusten myötä, mutta palvelut pyritään järjestämään edelleen mahdollisimman normaalisti.

Kunnostuksen tavoitteena parantaa ilmastoinnin toimivuutta ja varmistaa nyt heikommin toimineidenkin kanavien ilmavirta. Ennakkoon suunnitellusti remontti toteutetaan kerroksittain aloittaen kolmannelta kerroksesta. Kerroksen työntekijät on ohjeistettu kuluvalle ja tulevalle viikolla osin etätöihin. Lisäksi kerros on kokonaan suljettu perjantaina 21.8.

Toinen kerros on alustavan aikataulun mukaan vuorossa 2.9.–25.9. ja alin kerros 28.9.–9.10. Molempiin varataan yksi sulkupäivä korjaustöiden vuoksi. Mahdollisista sulkupäivistä tullaan tiedottamaan myöhemmin erikseen. Suurimmat työt kohdistuvat käytävien alueille.

Lähtökohtaisesti rakennuksessa voi työskennellä normaalisti ja turvallisesti suurimman osan korjaustöiden ajasta, mutta työmaa aiheuttaa jonkin verran haittoja viihtyisyydelle ja oleskelulle. Henkilöstölle, asiakastapaamisiin ja kokouksiin järjestetään tarpeen mukaan vaihtoehtoisia tiloja tai etämahdollisuuksia eniten häiriötä aiheuttaviin vaiheisiin.

Pääasiassa korjaustyöt ovat välikaton putkistojen vaihtoa. Yksittäiset sulkupäivät tarvitaan, koska osassa kanavia pienellä alueella on saumoissa käytetty asbestipohjaista kittiä ja kyseiset kanavien osat tulee poistaa asbestityönä. Nämä kohdat ovat peitossa olevissa liitoksissa eikä niistä ole aiheutunut vaaraa. Saumakohdat kapseloidaan, putket poistetaan yhtenä kappaleena ja kuljetetaan ulos. Eristeet ja sidosaineet puretaan siihen tarkoitettuissa erillisissä tiloissa. Toimenpiteestä vastaavat asbestipurkuihin erikoistuneet ammattilaiset.

Kaupungintalossa oleville henkilöille tai materiaaleille ei aiheudu ole aiheutunut tai aiheudu muuna aikana riskiä purku- ja korjaustöistä. Normaalina varotoimenpiteenä on, ettei tiloissa oleskella, kun asbestia sisältävät kappaleet siirretään.

”Kyse on sinänsä tavanomaisesta toimenpiteestä, mutta viihtyisyyden ja asianmukaisten varotoimien vuoksi on päädytty ohjeistamaan välttämään oleskelua työmaan keskellä tiettyinä aikoina,” kaupunginjohtaja Juha Viitasaari kertoo.

Lisätietoja:

Kaupunginjohtaja Juha Viitasaari, 044 7151 201, juha.viitasaari@virrat.fi